42° Trofeo "Città di Pino Torinese"
A.S.D. Arcieri di Pino e del Chierese (R2501018)
PINO TORINESE, Dal 01-03-2025 al 02-03-2025
Giudici di Gara: D'Agostino Katia
Direttore dei Tiri: D'Agostino Pasquale
Comitato Organizzatore: TIOZZO VALTER, GONELLA FABRIZIO
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004B PEGORARO Andrea 03 04135 Team Archery Venegono ASD 253/ 3 266/ 1 519 13 21
2 1- 001B BERTUZZI Daniele 03 04135 Team Archery Venegono ASD 264/ 1 253/ 2 517 17 18
3 1- 005C BUCCHI Amadio MM 04 04135 Team Archery Venegono ASD 253/ 2 248/ 3 501 9 24
4 1- 006A MAFFI Moreno MM 04 04135 Team Archery Venegono ASD 249/ 5 247/ 4 496 8 17
5 1- 010D BIASIBETTI Alessandro 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 249/ 4 245/ 5 494 10 21
6 2- 007D PRINETTO Marco 03 01058 A.S.D. Comp.Arc.della Mole 237/ 6 239/ 6 476 10 18
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 010D ROLANDO Aiko 01 12170 Fiamme Oro 285/ 1 285/ 1 570 33 25
2 3- 001B CANAVESE Erica 04 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 253/ 2 264/ 2 517 16 20
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003C CASTELLI Pietro 02 01040 V.A.T. 280/ 1 282/ 1 562 29 25
2 3- 002A BIANCHET Valter 02 01052 ASD Arc. Varian 269/ 2 263/ 3 532 16 27
3 3- 001A CASAROLA Franco 02 01052 ASD Arc. Varian 255/ 4 268/ 2 523 13 26
4 1- 004D MOLINO Valter 03 01052 ASD Arc. Varian 261/ 3 258/ 5 519 17 19
5 3- 001C FURFARI Andrea 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 250/ 5 257/ 7 507 12 19
6 1- 003D BRANGETTO Pierluigi 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 244/ 8 262/ 4 506 13 19
7 3- 002C GIACONE Luigi 04 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 247/ 6 254/ 8 501 12 17
8 1- 002B GRASSI Antonello 03 01058 A.S.D. Comp.Arc.della Mole 243/ 9 257/ 6 500 13 20
9 1- 002D COLLI Valerio 04 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 246/ 7 246/11 492 10 18
10 1- 005D CAVAGGIONI Piermario 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 243/10 247/10 490 12 16
11 3- 003B MENEGAZZO Luca 04 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 239/11 244/12 483 5 20
12 1- 002A MARENGO Gianmaria 03 01092 Arcieri Langhe E Roero 234/12 248/ 9 482 8 16
13 1- 002C BONGIOANNI Ernesto 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 212/13 209/13 421 4 13
14 1- 006C BIANCHINI Massimo 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 197/14 206/14 403 5 11
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004C DE FRANCESCHI Donata 03 01068 A.S.D. -  G.A.M. 260/ 1 258/ 2 518 12 20
2 1- 005A GALLI Valentina 02 04135 Team Archery Venegono ASD 239/ 4 252/ 3 491 6 21
3 1- 003B GOZZELINO Silvia Rita 04 01092 Arcieri Langhe E Roero 239/ 3 251/ 4 490 10 26
4 1- 006B ATZENI Patrizia 03 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 247/ 2 242/ 5 489 6 17
5 1- 005B BOGLIETTI Cristina 03 01040 V.A.T. 226/ 5 261/ 1 487 12 15
6 1- 003A REVERA Eva 03 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 205/ 6 228/ 6 433 4 14
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 008A ERCONI Andrea Van Thanh 03 01017 Arclub Fossano A.S.D. 215/ 1 238/ 1 453 8 18
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 009C CONTE Chiara 03 01017 Arclub Fossano A.S.D. 237/ 1 242/ 1 479 11 17
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 002D GIORDANA Kevin 02 01055 ASD Arcieri dell'Elice 267/ 1 271/ 2 538 19 26
2 2- 008C TRAVAGLIA Gabriele 03 01029 Comp.Arc.Arengo 257/ 3 277/ 1 534 17 26
3 2- 009A BERTERO Lorenzo 03 01017 Arclub Fossano A.S.D. 258/ 2 244/ 3 502 17 19
4 1- 001D COSCIA Andrea 04 01040 V.A.T. 235/ 4 241/ 4 476 10 11
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20250302.105219+01:00
42° Trofeo "Città di Pino Torinese"
A.S.D. Arcieri di Pino e del Chierese (R2501018)
PINO TORINESE, Dal 01-03-2025 al 02-03-2025
Giudici di Gara: D'Agostino Katia
Direttore dei Tiri: D'Agostino Pasquale
Comitato Organizzatore: TIOZZO VALTER, GONELLA FABRIZIO
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 007B SCAPINELLO Elena 03 01052 ASD Arc. Varian 233/ 1 240/ 1 473 9 18
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 008A CIAMPOLILLO Riccardo 04 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 127/ 1 138/ 1 265 1 7
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 003A DI CESARE Giorgia 04 01052 ASD Arc. Varian 122/ 1 124/ 1 246 3 2
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001A CAFISO Gabriele 04 01036 Arcieri Astarco 204/ 1 214/ 1 418 6 8
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 009C TERNAVASIO Flavio MM 04 01001 Arcieri Alpignano 287/ 1 290/ 1 577 37 23
2 3- 010B NALESSO Lorenzo 02 01001 Arcieri Alpignano 277/ 2 284/ 2 561 23 35
3 3- 008B BARBERA Salvatore MM 04 01001 Arcieri Alpignano 272/ 3 272/ 3 544 11 42
4 2- 010A BERTERO Giorgio 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 271/ 4 270/ 4 541 8 46
5 2- 010C SIMONIGH Luca 04 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 253/ 5 262/ 5 515 3 42
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 008D CALZADUCA Franco 02 01029 Comp.Arc.Arengo 275/ 2 287/ 1 562 31 28
2 3- 011A GODIO Corrado 03 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 271/ 4 282/ 2 553 23 35
3 1- 011C ANGIONI Maurizio 03 01068 A.S.D. -  G.A.M. 276/ 1 277/ 4 553 15 43
4 3- 010A CIAMPOLILLO Raffaele 03 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 272/ 3 278/ 3 550 16 38
5 1- 011A MUSSO Massimo 03 01101 A.S.D. CANTARANA C5 264/ 6 274/ 5 538 12 37
6 1- 011D GRELLA Davide 04 01068 A.S.D. -  G.A.M. 267/ 5 258/ 6 525 6 43
7 3- 011D DUTTO Paolo 04 01092 Arcieri Langhe E Roero 236/ 7 246/ 7 482 4 24
Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 009B MESSINA Elisabetta 02 01092 Arcieri Langhe E Roero 277/ 1 278/ 1 555 17 41
2 3- 009A MANFREDI Lucia AF 04 01092 Arcieri Langhe E Roero 251/ 3 270/ 2 521 8 39
3 3- 011C DUTTO Emma Astrid 04 01092 Arcieri Langhe E Roero 256/ 2 264/ 3 520 2 44
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 010D MESSINA Christian 02 01092 Arcieri Langhe E Roero 280/ 1 280/ 1 560 22 36
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 006D PALMIERI Giovanni 02 01092 Arcieri Langhe E Roero 260/ 2 268/ 1 528 19 21
2 1- 009C QUAGLIOTTO Marco 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 254/ 3 260/ 2 514 15 27
3 3- 004B GIORDANO Giovanni 02 01052 ASD Arc. Varian 262/ 1 239/ 4 501 13 16
4 2- 006A BRONSTEIN Nicolas 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 239/ 4 242/ 3 481 9 16
5 3- 006A QUARANTA Giuseppe MM 04 01052 ASD Arc. Varian 234/ 6 239/ 5 473 12 11
6 3- 007A SIESTO Giorgio MM 04 01052 ASD Arc. Varian 236/ 5 217/11 453 5 11
7 3- 005B MONTANARO Francesco MM 04 01052 ASD Arc. Varian 214/10 236/ 6 450 5 13
8 3- 004D DONADONIBUS Luca 03 01036 Arcieri Astarco 222/ 8 227/ 7 449 5 15
9 3- 005A ROMANO Giovanni MM 04 01052 ASD Arc. Varian 233/ 7 211/12 444 5 9
10 1- 008D BOGLIACINI Massimo MM 04 01036 Arcieri Astarco 217/ 9 218/10 435 4 12
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20250302.105219+01:00
42° Trofeo "Città di Pino Torinese"
A.S.D. Arcieri di Pino e del Chierese (R2501018)
PINO TORINESE, Dal 01-03-2025 al 02-03-2025
Giudici di Gara: D'Agostino Katia
Direttore dei Tiri: D'Agostino Pasquale
Comitato Organizzatore: TIOZZO VALTER, GONELLA FABRIZIO
Arco Nudo - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
11 1- 009A VANZAN Fabio 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 188/11 222/ 8 410 3 16
12 3- 005D PISAN Giuseppe MM 04 01036 Arcieri Astarco 184/12 219/ 9 403 3 6
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 007B GIOLO Erminia 02 01029 Comp.Arc.Arengo 224/ 1 216/ 1 440 5 13
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 3- 006C MORELLO Giuseppe 02 01015 Arcieri del Chisone A.S.D. 261/ 1 257/ 1 518 13 23
2 3- 005C SIMONIGH Massimo 02 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 228/ 6 254/ 2 482 7 17
3 3- 003C STIFFI Luciano 03 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 238/ 2 235/ 5 473 6 18
4 3- 002B NAPOLITANO Gianfranco 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 235/ 3 235/ 4 470 8 13
5 1- 009B D'ABDON Luciano 03 01005 A.S.D. Arcieri Del Gufo 222/ 7 246/ 3 468 10 10
6 3- 007C LANZA Franco 02 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 232/ 4 223/ 6 455 5 18
7 2- 007A SALZA Costantino 03 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 231/ 5 216/ 7 447 5 15
8 1- 010A BIANCO Roberto 03 01051 Sentiero Selvaggio ASD-APS 220/ 8 213/ 8 433 7 6
9 1- 007B SCABINI Andrea 04 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 201/ 9 206/ 9 407 3 13
10 1- 008B OREZZI Giancarlo 03 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 185/10 198/10 383 4 5
11 1- 008C LENTA Mauro 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 173/11 177/11 350 2 5
12 1- 006D BARBOTTI Edoardo 04 19127 Asd Arcieri Dei Nebrodi 151/12 171/12 322 2 7
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009D MELLANO Rosanna 01 01017 Arclub Fossano A.S.D. 253/ 2 251/ 1 504 10 20
2 2- 006C RISTA Manuela 02 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 261/ 1 241/ 2 502 12 21
3 3- 006B DE RINALDIS Carla 03 01052 ASD Arc. Varian 223/ 3 227/ 3 450 6 11
4 1- 008A TAGINI Paola 04 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 220/ 4 219/ 4 439 3 8
5 3- 007D POZZI Patrizia 04 01029 Comp.Arc.Arengo 208/ 6 206/ 5 414 2 11
6 1- 007C BARELLA Milena 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 208/ 5 204/ 6 412 5 12
7 3- 004A AVANZI Emanuela 04 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 147/ 8 174/ 7 321 2 6
8 1- 007A BURLO' Monica 04 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 150/ 7 158/ 8 308 0 7
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010C SARTORI Elia 04 04135 Team Archery Venegono ASD 221/ 1 214/ 1 435 5 11
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 007D BOGLIACINI Gaia 04 01036 Arcieri Astarco  50/ 1  99/ 1 149 0 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20250302.105219+01:00